
 
 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 4282 din 28.06.2013 

 
 

Senatul Universității de Ș tiințe Agricole și Medicină Veterinară a 
Banatului din Timișoara reunit în ședință ordinară in data de 28.06.2013, în 
conformitate cu prevederile art. 73 al. 1 din Carta Universitară, ș i prevederile 
art. 213 al.2 din LEN nr. 1/2011,  

Având în vedere adresa Universităţii de Vest „Vasile Goldiş” din Arad nr. 
2694/23.04.2013, şi a Hotărârii Biroului Permanent al Universității de Științe 
Agricole și Medicină Veterinară a Banatului din Timișoara Nr. 
2942/30.04.2013, emite prezenta 

 
 
 

HOTĂRÂRE 
 
 
Art. 1. Se validează Hotărârea Biroului Permanent al Senatului USAMVBT, Nr. 
2942 din 30.04.2013: 
-Se aprobă organizarea examenului de licenţă de către  Universitatea de Ştiinţe 
Agricole şi Medicină Veterinară a Banatului din Timişoara, la sediul instituţiei, 
pentru absolvenţii Universităţii de Vest „Vasile Goldiş” din Arad, Facultatea de 
Ştiinţe ale Naturii, Inginerie şi Informatică, specializarea: Inginerie şi 
management în alimentaţie publică şi agroturism, promoţia 2013. 
 
Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică structurilor interesate și se afișează pe 
pagina de internet a universității. 
 
 
 

 PREŞEDINTE,                              CANCELAR GENERAL, 
Prof.univ.dr.ing.Gheorghe David                             Șef lucrări dr. Sorin Stanciu 
 
 
                                             

                                                                                          Întocmit 
                                                                                          Secretar Senat  

                                                                                        dr.ing. Diana Popa 
 

 

ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE 

UNIVERSITATEA DE ŞTIINŢE AGRICOLE ŞI MEDICINĂ 
VETERINARĂ A BANATULUI DIN TIMIŞOARA 

 

 

 

 


